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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 12 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 650 zł

Pokój 1-osobowy (650 zł czynsz najmu). Dodatkowe opłaty to 150 zł./os. zaliczki na media przez cały rok, w tym
jest gaz, prąd, zw, FR, Internet.
Pokój jest w pełni umeblowany w wygodną kanapę, biurko z krzesłem, regał na książki i szafę.

Jest to mieszkanie z 6 niezależnymi pokojami z 2 łazienkami z wc, umywalkami z lustrami i kabinami
prysznicowymi. Duża, widna, umeblowana kuchnia z płytą grzewczą, pralką, mikrofalówką oraz 2 lodówkami;
każda z zamrażarką. Kuchnia jest wyposażona także w naczynia, suszarkę do naczyń oraz czajnik i toster. W
mieszkaniu do dyspozycji najemców 2 suszarki na ubrania, żelazko, mop. Mieszkanie czyste, zadbane.

Pozostali najemcy bezkonfliktowi, dbający o porządek w mieszkaniu.

Kaucja 1 miesięczny czynsz; może być rozłożona na 2 raty. Zapraszamy.

Symbol WEB20421 Symbol SWO 372968

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 650,00 PLN Cena w EURO 151,25 €

Cena w USD 166,85 $ Czynsz ofertowy 650,00 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Piastów

Powierzchnia całkowita 12,00 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1937

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 13072

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


